[image: image1.png]

ЯРЦЕВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от «22» декабря 2025 года № 248
	Об основных показателях прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов

         В соответствии с Уставом муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области, заслушав  информацию Администрации муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области об основных показателях прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов, Ярцевский окружной Совет депутатов

       Р Е Ш И Л:

       1. Информацию Администрации муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области об основных показателях прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов принять к сведению.
Председатель      Ярцевского

окружного Совета депутатов                                                                             Б.В. Авилов